MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE

MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-125, de 10/12/2024

ALTERAÇÃO JUDICIAL 018
DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL SUB JUDICE

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 26/08/2016

 O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IFMA,

cumprindo o disposto em decisão proferida nos autos do mandado de segurança nº 1004118-

62.2018.4.01.3700, torna público, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO

JUDICIAL 018 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL no Concurso Público do IFMA,

edital nº 001 de 21/09/2018, nos seguintes termos:

1. Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do processo em epígrafe, a candidata

ANA MARIA BARRADAS, foi incluída na classificação do resultado final após fase recursal

do cargo 528 – Nutrição (Campus Barreirinhas), conforme segue:

a) Ampla Concorrência

ORDEM INSCRICAO NOME DOCUMENTO PONTOS

1 3493318 CAROLINA ABREU DE CARVALHO 0227077120020 sspma 293.66

2 3443311 LUANA LOPES PADILHA 022043872002-0 SSP MA 290.16

3 3469417 ANA RAQUEL SOARES DE OLIVEIRA  5041406 Secretaria de S PI 288.00

4 3491501 ANA MARIA BARRADAS 2279012 SSP PI 285.66

5 3494683 POLIANA CRISTINA DE ALMEIDA FONSECA 0133366920005 SSP/MA 284.50

6 3458016 ELISA SANTOS MAGALHAES RODRIGUES 127505119994 SSP MA 283.83

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 10 de dezembro de 2024.

Carlos César Teixeira Ferreira
REITOR